REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa. gov.al

DEKLARATIE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari qé mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t€ tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa'népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjiin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 dat& 18.09.2012.

i AUTORIZIM
PiiR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N&é bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e i)asurive, t&
detyrimeve financiare t t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t§ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, gé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time. ’ o

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jan€ té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk ésht€ e vérteté. :
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE

BURIMI I KRIJIMIT

-Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin; sipérfaqen, adn-‘:séllx ku"nd?dhen, 131ome?nt.m e -
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté q& pgsqyrohet né dokulzxegtaclomn qé fllspt‘)_non‘l, Emlmm e

- blerjes, né mungesé t& dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén tak'uese qé zoten:on'{ té ,(;d(? 1loj
pasurie* t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

té viti té deklarimit.
G Dokumenta
| Nr. Pérshkrimi i pasuris iikrijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % justifikues
K U ; ‘ (Nr. Fletéve)
1 Shtuar depozita ne . aolo Bank | 2.000.000 leke ; 50%

me 2.000.000 leke. 1.100.000 Ieke | Dy milion
interesat e bonove te kesaj depozite dhe
900.000 leke kursime vjetore nga pagat

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshrie dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publike;
¢) sendet me vleré t& vegants mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénje, né
leké ose né valuté t& huaj; e

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi __—

Shkelqgim Ganaj :9/"?9:/

7

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t&¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jang siguruar t¢ ardhurat, adresa , or. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s&é organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit. o LT

Shuma e té ardhurave té

' ! krijuara, né leké apo n& ,.Dokﬁmenta
| s R : , ] . L
Pérshkrimi i ¢¢ ardhurave valuté (me shifra dhe me J(Nm]:!g‘ll(:tze)
' L fjalé) it .
Te ardhura neto nga paga 1.156.655 leke ‘ 1

Njemilion njeqind e | nje
pesedhjete gjashtemije e
pesedhjete e pese

Te ardhura neto nga paga e bashkeshortes : 1.500.000 leke
Njemilion e peseqindmije

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi,

Shkelgim Ganaj ) ,"(,} 27;4/ —[
T F -
(N !
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.
KUVENDI]

ARK IV A

VERTETOHET NJESIA
(__ME ORIGJINALIN
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DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKF DHE FIZIKE

Detyrirpet -ﬁnanciare ndaj personave juridiké dhe fiziks (kredi, huamartje, detyrim ndaj & tretéve etj.)
q€ ekzistojng brenda dhe jashts vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i

meparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né .valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. e ' :

i § " | Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
Nt - deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokamenta
Pérshkrimi i detyrime deri né 31 dhjetor t& deri n& 31 dhjetor t& | justifikues
: : vitit t€ deklarimit vitit t& deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjal€)

Emri, Mbiemri, Nefshidrifad % & ™

Shkelgim Ganaj AT

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje té tij.

“periodik: Fjetor




3

REPUBLIKA E SHQIPERISH

INSPEK 3 Db KOs

TORATII LA%EI% IKDEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, T, ONFLIKTIT e INTERESIT

el: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: inforahi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE,
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashieshorti/ja, fémijeét madhoré) & mbartin detyrimin pér deklarim né
baze & nenit %2 € Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, & detyrimeve
financiare t& %€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

) AUTORIZIM ,
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ne& bfizé 1€ nenit 9/1, & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

T- ktoratin—e T arta t8 Peldart

vy

Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s€, qe té verifikojné né té gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashts vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér
llogariné time.

Shtetasi/sja (ZXJ a9 #O;m «/sz nG/  ,bashkéshort/e =
c } Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [J
RV fémijé madhoré t¢ ndar€ nga prindérit [J

e Subjektit <PLe70 w0 Bexhet £andy )
Emér; Atési, Mbiemér v ‘ :

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time
ligjore se: :

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim O
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Terwls Carcy ) ]

1+ 2 P, . A1 e A . C
Inspektoratin—e—Farté—té-Deklarimit-dheIKontrollit-t¢Pasurive dhe—personat-e-autorizuar nga AUtoTIetl

(AN E NI

AT VWA

VERTETOMET MJESIA
ME ORIGJINALIN
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NDRYSHIMET E pAS
URIVE
DHE BURIMI [ KRIJIMIT

4 émhk’:“an_i_ hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin,
erjes s€ veprimit. én né lekd & -~ ) ’
;il::]?’ééjné lhunlg)ééé t"é, ‘g)’el:slﬁlnénet’le’ke apo né .?alut.e g€ pasqyrohet né dokumentacionin qé dis pononi, ¢mimin e
pasar ;* {6 regiiotruar os¢ jo n; riv?iv::ren qé 'ke"nl .ihtnar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
& vifi £ deklarimit, ey glistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deﬁ né 31 dhjgtorf

sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin

vl o iE ik . .. | Dokumenta
Nr - | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit ‘Vlera me shifra dhe me fjalé };]esa ne justifikues
' ; ° (Nr. Fletéve)
. _ R e - = T

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b)-pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe n& huadhénie, n&
leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimj

‘Periodik Vjetor



TE ARDHURAT DHE A )
NGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE. DHE/OSE PRIVATE

ZZhshitr’:; i;ﬁd;e%?i;arﬁn};;ga‘;eé 2?;}4056 pl'ltzlllike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
0se ? i ura, s1 dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fiti g

: . : . o - jo fitimprurése,
Jicensa dhe patenta g€ sj ellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjes};manje

:ilé kﬁdo' o.rtgamzaté yetér; pér periudhén nga data e deklarimit & méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t&
eklarimit. n

pérshkruani _ho_l']éS‘SPt t¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e gdo angazhim e
veprimtari t].eter_ qe_ ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Péreaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , ur. i regjistrit
_publik, statusi, objektin e veprimtaris¢ sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri me 31 dhjetor té vitit te deklarimit. 4

. ) ok s ﬁ?;}ma e tE"alr(:{l'x.urave te | Dokumenta
" Pérshkrimi i t€ ardhurave - Ju?ra, ne lexe apone justifikues
3 g Gl valuté (me shifra dhe me (Nr. Fletéve)
r N ey fjald) E :
DETYRIMET FINANCIARE

; _ NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE —— —

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) &
ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém
dhjetor & vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjatg vitit te deklarimit.. :

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né& fagen nr.11, pér
- t& ruajtur konfidencialitetin e tyre. )

deri né 31

Pérshlruani hollésisht qéllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t&¢ detyrimit (l‘miaj'i/viﬁ)’, nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. ; R At .

| (me shifra dhe fjalg)

(me shifra dhe fjal¢)

| (Nr. Fletéve)

Shuma e shlyer nga ‘Gjendja e detyrimit |.° ;
F. Sy deklarimi i méparshém - | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
| Pershkrimi i detyrimeve 3 “deri né 31 dhjetor t&¢ - | dering 31 dhjetor & | justifikues
b g vitit té deklarimit “vitit t& deklarimit

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje € ti.

Enmri, Mbiemri, Nénshkrinli ¥ W E N D §
VERZEA{'."} T ;\)‘lﬂs’
ME GRIGJINALIN

‘Periodik: Vjetor



qm1 per AR AL Ule Kontrollin € Pasurj 1
1 . uriv .

ffsonav‘? t€ lidhur me ta, sanksionope né d . Eresave private, detyrimeve
55klarimlt dhe Kontrollit t& Pasurjye y

ligjet mbj ta f
e dhe Konflj
o Ligj nr9049, dat 10,042003 son-

: nanciare t& zyrtarsve dh

. € cilat - zyrtaréve dhe

ktit t& Interesavye: tshiron Veprimtaring Inspektorati i Lartg i

zgjedhurve dhe ts disa népuna - ontrollin e . .

> Punésve publiks” ; pasurive, tg§
Ligj nr9367, daté 7.4.2005 <ppy o 2L Hdryshuar

Pér deklarim;
: n dhe k detyrimeve financiare t& t&
. “Pn . .
publike”i ndryshuar €r paranda]

Deklarimi i interesave private nga zyriay
= Dokumenti zyrtar “Deklarat <

e . . . .
e e ettt e s e 5 et v s s
* Deklarimi pérfshin pasuring e subjekt: : familios 8 10 (bacg i siont | meparshém.
burimet e keijimit d}l:e detyrimetuf%lzlgégadrgigzlfgﬁlgiets s tij (bashkéshortit/es dhe fémijéve n& moshé madhore),
* Kur pasuria e pjesétaréve t& '
ose gjyqgésore, deklarimi p
bashkélidhet deklaratés s&
= Bashk&lidhur me deklarat
g€ pérmbajné kéto dokum
* Formulari i deklarimit pl
shkrim.

farplljes &shté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé ng organet ¢ administratés shtetérore
araqlteF veemas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri t& regjistruar n& emér 18 vet dhe i
personit g€ ka detyrimin pér deklarim.

€n subjfekti duhet t& sjell¢ edhe dokumente shoqéruese. N& ¢do rast duhet qé t& dhénat
enta t€ jené pasqyruar edhe né faget pérkatése t& deklaratés.

ot€sohet me shkrim dore ose né ményré elektronike, por né cdo rast nénshkruhet me

® Subjekti/zyrtar nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private té personave t& lidhur.
‘= Deklarata duhet t& plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars t& ¢do viti.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtaria :
= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit t& lidhur”duhet t& plotésohet nga pjesétaré t& familjes
(bashkéshortit/es dhe fémijéve né moshé madhore) q& mbartin detyrimin pér deklarim né baz& t& nenit nenit 21
_ dhe 22 t& ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, pér pasurité q& disponoj :

né veemas.
al 7. 1] & C

Lartg, plotéson formularin pérkaté

nga fagja 7-11. v
= NE& ¢do rast, subjekti &sht& i detyruar t& plotésojé fagen e paré t& deklaratés, ku deklaron nése ka ose jo pasuri t&

regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do t& plotésohet vetdm né rastet kur personi i lidhur ka pasuri t&
regjistruar vecmas.

= Sanksionet:

a Cdo shkelje e detyrimeve t& pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 1918 ligjit nr. 9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar

a Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkaqe t€ arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjobé nga 50.000 leké deri né&
100.000 lekg. .

= Refuzimi pér deklarim nga zyrtarl, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin néApérput‘hje me nenin 257/a t&
Kodit Penal.

= Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal
= Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit ng fugi.

Kujdes: Té gjitha faqet e formularit t& deklarimit duhet t& nénshkruhen nga deklaruesi dhe t& bashkélidhen

dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, t& ardhur t€ pérfituar dhe detyrime, né té kundért deklarata do té
kthehet dhe do t& konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

= Pér informacione t& métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin e Larts ts
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive me “Seksionin ¢ Marrédhénieve me Autoritetet Pergjegjése, Zyrtaist dhe

Publikun” né numrat e telefonit 042 231-201, 042 259472, Free.08009999, info@hidaa.cov.al .
« T& dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.

AW ENDE
AR IV A
VERTETOHET NJESIA

| ME ORIGJINALIN
- periodik:Vjetor”
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INSPEKTORATI I LART KA E SHQIPERISE

EIDEKLA .
Adresa: Rr.“Reshit Collaku” Tirane Tel:259 461, RIMITFBE)IQ{ZE SlféoNTROLLIT TE PASURIVE

web: www. hidaa.gov.al

Tirané mé,10 /01 / 2012

VERTETIM

Me anén e té cilit vértetojmé se Z.5hkélqim Ganaj, me detyré Inspektor i Larté, prané
Inspektoratit t& Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t Pasurive, pér periudhén 1 Janar
deri mé 31 Dhjetor 2012, ka t& ardhura, nga paga dhe shpérblime, né vlerén neto,
1,156,655 (Njé milion e njégind e pesédhjet e gjashté mijé e gjashtéqind e pesédhjet e

I léshohet ky vertetim, pér efekt deklarimi té interesave private té vitit 2012.

DREJTORIA EKONOMIKE DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE

Kozeta Ndoi

[(sirvErDL )
AR w1y A |

‘ VERTE 1L e 1 NIESIA
ME ORIGJINALIN
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